
Verordening van de gemeenteraad van de
gemeente Voerendaal tot wtjziging van de
Verordening Zonnepanelenproject Parkstad

- gemeente Voerendaal 201 6 -
Wijzig i ngsve rorden i ng Zonnepanelen project
Parkstad 2e tranche gemeente Voerend aal

De raad van de gemeente Voerendaal,
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2018,
zaaknr.47919,
besluit vast te stellen de:
Wijzigingsverordening Zonnenpanelenproject Parkstad 2" tranche gemeente Voerendaal

Artikel I

De Verordening Zonnepanelenproject Parkstad - gemeente Voerendaal 2016 - wordt gewijzigd
als volgt:

A. Artikel 3 komt te luiden:

Artikel3

Het budget dat beschikbaar is voor het Project waar deze Verordening op ziet bedraagt
maximaal EUR 2.640.000-. Het totaal aan kredietverstrekkingen als bedoeld in artikel 2,
derde lid, uitgedrukt in hoofdsommen in de zin van artikel 5 van de ter uitvoering van
deze kredietverstrekkingen met aanvragers te sluiten Overeenkomsten kan het bedrag
van EUR 2.640.000,- derhalve niet ontstijgen.



Artikel ll

Deze Verordening treedt in werking de dag na de dag waarop deze is bekendgemaakt in het
gemeenteblad.

Artikel lll

Deze verordening wordt aangehaald als: Wijzigingsverordening Zonnepanelenproject 2e tranche
gemeente Voerendaal.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Voerendaal d.d.27
september 2018

deg de

mr. drs. S.H.H.J. Dormans-Simons


